
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 августа 2022   года      № 145
       с. Щучинские Пески

О досрочном  прекращении
полномочий  главы 
Щучинско-Песковского
 сельского поселения.

В соответствии с п. 2, ч.6, ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  на  основании  заявления  главы  Щучинско-
Песковского  сельского  поселения,   Шаршова  Василия  Ивановича  о
досрочном  прекращении  полномочий  главы  Щучинско-Песковского
сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию,  Совет
народных депутатов                    

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить   полномочия  главы  Щучинско-Песковского  сельского
поселения Шаршова Василия Ивановича  досрочно в связи с отставкой по
собственному желанию с 10 августа 2022 года.

2. Опубликовать  данное решение в сборнике  нормативных правовых актов
Щучинско-Песковского сельского поселения «Муниципальный вестник».

Заместитель председателя сессии
Совета народных депутатов                                                      С.П.Пономарев    


